
PRESSEMEDDELELSE  
To nye partnere til VILTOFT 

Andreas Antoniades og Line Krog tiltræder som partnere hos VILTOFT Advokatpartnerselskab pr. 1. januar 2025.  
Udvidelsen af partnerkredsen er en strategisk beslutning om at tilføre et nyt forretningsområde til VILTOFT:

”Vi glæder os til at byde Andreas Antoniades og Line Krog velkommen til VILTOFT. Sammen skal de drive og udvikle en 
ny afdeling med fokus på transaktioner, projektudvikling og erhvervslejeret, som kobler sig til VILTOFT’s eksisterende 
forretningsområder inden for entreprise, udbud og proces. Både vi og vores klienter får god gavn af deres eksper- 
tise såvel som tilgang til kollegaer, klienter og sager, som passer rigtig godt ind hos VILTOFT”, siger Peter Fauerholdt  
Thommesen om det kommende samarbejde.

Andreas Antoniades og Line Krog er et velkendt team, der har arbejdet sammen i mange år, først i Bech-Bruun og 
siden i Winsløw. Sammen har de håndteret en række større ejendomstransaktioner og komplekse juridiske problem- 
stillinger. Fokus har særligt været på at bistå pensionsselskaber og ejendomsinvestorer om køb, salg og udvikling af 
fast ejendom samt at rådgive kommuner, institutioner og forsyningsselskaber om grundkøb, erhvervslejeret og plan- 
retlige forhold.

Line Krog kommer desuden med erfaring som in-house advokat hos den globale rådgivningsvirksomhed Rambøll: 
”Jeg ser meget frem til at genoptage samarbejdet med klienterne og blive en del af VILTOFT efter en rigtig god tid hos 
Rambøll. Indsigten i forretningen hos en international virksomhed har givet nye perspektiver på grundig, strategisk og 
endnu mere brugbar rådgivning, og jeg ser frem til igen at rådgive om transaktioner, projektudvikling og erhvervslejeret.” 

Om det kommende samarbejde siger Andreas Antoniades: ”Tiltrædelsen hos VILTOFT er drevet af en vision om samlet 
set at styrke og udvikle VILTOFT ved at forbinde VILTOFT’s stærke renommé og høje faglighed inden for entreprise, 
udbud og proces med Line Krogs og mine erfaringer med transaktioner, udvikling af ejendomme og lejeret til gavn for 
klienterne. Målet er, at klienterne i alle sager kan mærke en stærk faglighed, tilpassede løsninger og stort engagement 
fra teamet.”

VILTOFT blev etableret i 1974 og kan i år fejre 50 års jubiliæum. VILTOFT ledes i dag af fire partnere, Henrik Hauge 
Andersen, Peter Fauerholdt Thommesen, Morten Ruben Brage og Eva Olesen. 
 
VILTOFT er placeret i Tier 1 i kategorien Real Estate and Construction både hos Chambers Europe og Legal 500.
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